

# **GLARMESTER STENDER ApS**

Rytterskoven 10  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2020**

---

**Henning Stender**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GLARMESTER STENDER ApS  
Rytterskoven 10  
5700 Svendborg

e-mailadresse:        info@glarmester-stender.dk

CVR-nr:                33864531

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr:                26306175

P-enhed:                1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive glarmestervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft et højt aktivitetsniveau med udvidelse af medarbejderstaben til følge. Selskabet er i året blevet ISO 9001 certificeret med tillæg i mekanisk sikringsteknik, for at kunne imødekomme fremtidige kundekrav. Dette har kostet på en del bundlinjen, hvorfor årets resultat på kr. – 42.815 anses for tilfredsstillende.

Der forventes forsat et højt aktivitetsniveau i 2020 med tilgang af nye opgavetyper.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.705.971</b>	<b>1.383.392</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.657.021	-1.114.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-98.794	-100.897
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-49.844</b>	<b>167.630</b>
Andre finansielle indtægter .....		499	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.221	-4.246
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-50.566</b>	<b>163.384</b>
Skat af årets resultat .....		7.751	-37.231
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.815</b>	<b>126.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.815	126.153
<b>I alt</b> .....		<b>-42.815</b>	<b>126.153</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		22.667	30.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.667</b>	<b>30.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		145.962	207.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>145.962</b>	<b>207.901</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>183.629</b>	<b>253.568</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		252.230	129.238
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>252.230</b>	<b>129.238</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.131	83.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		193.484	89.818
Andre tilgodehavender .....		26.640	0
Periodeafgrænsningsposter .....		21.666	6.542
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.921</b>	<b>179.582</b>
Likvide beholdninger .....		96.882	271.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>681.033</b>	<b>580.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>864.662</b>	<b>833.699</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		332.946	375.761
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>412.946</b>	<b>455.761</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.214	28.815
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.214</b>	<b>28.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		125.228	77.728
Skyldig selskabsskat .....		5.911	23.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		303.363	247.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.502</b>	<b>349.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.502</b>	<b>349.123</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>864.662</b>	<b>833.699</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1419448	984543
Pensionsbidrag	128516	72797
Andre omkostninger til social sikring	109057	57525
	<b>1657021</b>	<b>1114865</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med L&H Stender Ejendom ApS og L&H Stender Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant stort kr. 200.000. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 511.000. Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 224.000

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	5